- ۲- حضرت بهاء الله، لوح مقصود در مجموعه‌ای از الواح جمال اقدس ابهی که بعد از کتاب اقدس نازل شده، لانگنهاین، آلمان، ۱۹۸۰، ص ۱۰۱.
- ۳- فاضل مازندرانی، اسدالله، *امروخلق*، لانگنهاین، آلمان، ۱۹۸۴، ج ۳، ص ۲۹۱.
- ۴- همان، ص ۲۸۹.
- ۵- همان، ص ۲۸۵.
- ۶- اشراق خاوری، عبدالحمید، *مائدة آسمانی*، مؤسسه ملی مطبوعات امری، ایران، ۱۲۹ بدیع، ۱۹۷۳، ج ۵، ص ۴۵.
- ۷- زرقاتی، میرزا محمود، *بدایع الآثار*، مؤسسه ملی مطبوعات امری، آلمان، ۱۹۸۷، ج ۲، ص ۱۰۵.
- ۸- حضرت عبدالبهاء، *منتخباتی از مکاتیب*، هوفهایم، آلمان، ۲۰۰۳، ج ۵، شماره ۱۰۷.
- ۹- قدیمی، ریاض، *گلزار تعالیم بهائی*، University of Toronto Press Incorporated، ۱۹۹۵، ص ۱۷۰-۱۷۱.